
Zarządzenie nr 18/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. dysponowania funduszem socjalnym w Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r. zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. dysponowania funduszem socjalnym w Akademii Ignatianum 

w Krakowie, w składzie: 

1. Przedstawiciel pracowników dydaktycznych 

2. Kwestor 

3. Kierownik Kadr 

4. Sekretarz powołany przez Komisję. 

 

§ 2. 

Zadaniem ww. komisji jest podział środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych zgodnie z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 

Pracowników Akademii Ignatianum w Krakowie na dany rok akademicki, pracownikom 

znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, uprawnionym do korzystania z funduszu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 17 listopada 2022 r. 


